АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»

 «АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июля 2015 года                                                                                                               № 48
                                                                      д. Адам

Об отмене праздника Дня деревни Адам
           В связи с неблагоприятными погодными условиями, Администрация муниципального образования «Адамское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Празднование Дня деревни Адам  10 июля 2015 года отменить.

2. В связи с отменой празднования Дня деревни Адам, отменить запрет  ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции,  в том числе пива, 10 июля 2015 года с  19-00 часов до 22-00 часов на территории деревни Адам.
Глава муниципального образования

«Адамское»                                                                                      К.С. Растегаев